
RESERVA PARA O DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO BANCO CENTRAL - REDI-BC
BALANCETE PATRIMONIAL - EM 30.9.2017
Em milhares de Reais

A T I V O P A S S I V O

ATIVO 1.751.154    PASSIVO 1                   

1 Caixa e Equivalentes de Caixa 9                   1 Credores Diversos 1                   

2 Compromisso de Revenda 1.491.109    2

3 Créditos a Receber 260.012       PATRIMÔNIO LÍQUIDO 1.734.051    

4 Outros 24                 1 Resultados Acumulados 1.734.051    

5 CONTAS DE RESULTADO 17.102         

6 1 Credoras 35.412         

7 2 (Devedoras) (18.310)        

TOTAL 1.751.154    TOTAL 1.751.154    

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO - JULHO A SETEMBRO DE 2017
Em milhares de Reais

(17.374)        

35.409         

(934)             

1                   

RESULTADO NO PERÍODO 17.102         
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Contador CRC-DF 24.829/O-7

Doação de Recursos ao BCB para Execução de Projetos Institucionais

Receitas com Juros

Taxa de Administração

Outras Receitas


